

**ZARZĄDZENIE  
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050.....1764A.2014.....  
Z DNIA .....22.12.2014r.....

w sprawie: podpisania umowy z Zakładami Techniki Komunalnej Sp. z o.o. przyjmującej ceny za świadczone usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami).

**ZARZĄDZAM**

**§ 1**

Podpisać umowę nr 27/2014 z Zakładami Techniki Komunalnej Sp. z o.o. przyjmującą ceny za świadczone usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz ustalając warunki finansowania.

**§ 2**

Wykonanie powierzam Doradcy Prezydenta ds. Infrastruktury oraz Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Waldemar Socha

## UMOWA NR 27/2014

zawarta w dniu 22.12 2014r. w Żorach  
obowiązująca od dnia 01.01.2015r. pomiędzy Gminą Miejską Żory  
reprezentowaną przez:

Prezydenta Miasta - Waldemara Sochę  
zwaną dalej Gminą

a

Zakładami Techniki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Żorach ul. Okrężna 5  
reprezentowanymi przez:

Prezesa - Olgierda Zaraś  
zwanymi dalej ZTK Sp. z o.o.

### § 1.

Strony zgodnie stwierdzają, że mocą umowy spółki powierzone zostały ZTK Sp. z o.o. do wykonania zadania w tej umowie wymienione.

Niniejszą umową strony ustalają warunki finansowania przez Gminę realizacji ww. zadań, uwzględniając wielkości środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Żory mogących posłużyć temu celowi.

### § 2.

W związku z zapisami w § 1 strony ustalają określone w załączniku do umowy kwoty odpłatności za zadania wykonywane przez ZTK Sp. z o.o.

Kwoty powyższe obowiązywać będą od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku.

PODPISY:

PREZIDENT MIASTA

Waldemar Socha

RADCA PRAWNY  
K/1882

mgr Artur Elanikowski

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Grażyna Zdziebło

## Cennik usług ZUIM na 2015 rok

Lp.	Pozycja zestawienia zadań rzeczowych	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł]	VAT [%]	VAT [zł]	Cena jednostkowa brutto [zł]
<b>1 USUWANIE LIŚCI</b>						
1a	Usuwanie liści wraz z ich zebraniem, transportem	[m <sup>2</sup> ]	0,20	8	0,02	0,22
<b>2 PALIKOWANIE DRZEW</b>						
2a	Palikowanie drzewa 1 palikiem o średnicy palika 50 mm	[szt.]	15,43	8	1,23	16,66
2b	Palikowanie drzewka 3 palikami o średnicy palika 50 mm	[szt.]	44,00	8	3,52	47,52
2c	Poprawa palikowania drzewka z wykorzystaniem istniejących palików, wykonanie nowego wzmocnienia taśmą.	[szt.]	5,50	8	0,44	5,94
2d	Likwidacja palików przy 1 drzewku	[szt.]	2,10	8	0,17	2,27
<p><b>Do 2a, 2b, 2c - Drzewka mają być palikowane palikami impregnowanymi, z drewna tłoczonego, gładkiego, świerkowego lub sosnowego, wraz z mocowaniem taśmą elastyczną z włókniny polipropylenowo-poliestrowo-poliamidowej, gramatura 200 g/ m2. Drzewka palikowane 3 palikami dodatkowo wzmocnione 3 ryglami wraz z mocowaniem taśmą elastyczną z włókniny polipropylenowo-poliestrowo-poliamidowej.</b></p>						
<b>3 KOSZENIE I GRABIENIE TRAWY</b>						
3a	Koszenie oraz grabienie – Droga Krajowa nr 81	[m <sup>2</sup> ]	0,14	8	0,01	0,15
3b	Koszenie oraz grabienie – drogi wojewódzkie, powiatowe (Obwodnica Miasta, Aleja Zjednoczonej Europy, Aleja Armii Krajowej, ul. Pszczyńska/ul. Nowopszczyńska, ul. Wodzisławska, ul. Rybnicka, ul. Szczekowicka, Aleja Jana Pawła II) wraz z rondami	[m <sup>2</sup> ]	0,14	8	0,01	0,15
3c	Koszenie i grabienie – tereny osiedlowe (os. Korfantego, os. Sikorskiego, os. Pawlikowskiego, os. Powstańców Śląskich, os. 700-lecia, os. Ks. Władysława)	[m <sup>2</sup> ]	0,13	8	0,01	0,14
3d	Koszenie oraz grabienie dróg i skwerów w dzielnicach: Śródmieście, Zachód i Kleszczówka	[m <sup>2</sup> ]	0,16	8	0,01	0,17

3e	Koszenie oraz grabienie dróg w dzielnicach: Osiny, Baranowice, Kleszczów	[m <sup>2</sup> ]	0,26	8	0,02	0,28
3f	Koszenie oraz grabienie w dzielnicach: Rój, Rogoźna, Rowień	[m <sup>2</sup> ]	0,24	8	0,02	0,26
3g	Koszenie nieużytków bez grabienia	[m <sup>2</sup> ]	0,16	8	0,01	0,17
3h	Koszenie nieużytków z grabieniem	[m <sup>2</sup> ]	0,26	8	0,02	0,28

4

## CHEMICZNE ZWALCZANIE CHWASTÓW

4a	Chemiczne zwalczanie chwastów na alejkach, chodnikach, wzdłuż krawężników chodników, dróg	[m <sup>2</sup> ]	1,26	8	0,10	1,36
4b	Chemiczne zwalczanie mchów i porostów na donicach, alejkach i chodnikach	[m <sup>2</sup> ]	8,90	8	0,71	9,61
4c	Chemiczne zwalczanie szkodników na roślinach ozdobnych	[m <sup>2</sup> ]	1,41	8	0,11	1,52
4d	Chemiczne zwalczanie ślimaków	[m <sup>2</sup> ]	3,10	8	0,25	3,35

5

## PRZYCINANIE KRZEWÓW, LIKWIDACJA SAMOSIEWEK

5a	Przycinanie, formowanie dzikich róż i krzewów, załadunek i transport odpadów	[szt.]	10,76	8	0,86	11,62
5b	Odmładzanie, formowanie krzewów, załadunek i transport odpadów	[m <sup>2</sup> ]	3,80	8	0,30	4,10
5c	Pielęgnacja żywopłotów, formowanie, odmładzanie, załadunek i transport odpadów.	[m <sup>2</sup> ]	2,08	8	0,17	2,25
5d	Pielęgnacja różanek obok UM na Al.WP	1 x	210,00	8	16,80	226,80
5e	Pielęgnacja różanek wokół Ronda Węgierskiego	1 x	560,00	8	44,80	604,80
5f	Pielęgnacja roślin na Rondzie Pszczyńskim	1 x	860,00	8	66,80	928,80
5g	Pielęgnacja roślin na Rondzie Knurowskim	1 x	925,00	8	74,00	999,00
5h	Pielęgnacja roślin na Rondzie Kradziejówka	1 x	925,00	8	74,00	999,00
5i	Pielęgnacja roślin na Rondzie Rowieńskim	1 x	925,00	8	74,00	999,00
5j	Pielęgnacja roślin na Rondzie Raciborskim	1 x	860,00	8	66,80	928,80
5k	Pielęgnacja roślin na Rondzie Rybnickim	1 x	925,00	8	74,00	999,00
5l	Pielęgnacja roślin na Rondzie Francuskim	1 x	480,00	8	38,40	518,40
5m	Wycinanie samosiewek w skupinach, załadunek i transport odpadów.	[m <sup>2</sup> ]	1,75	8	0,14	1,89

6

## PODLEWANIE

6a	Podlewanie kwiatów, krzewów, drzew	[h]	102	8	8,16	110,16
----	------------------------------------	-----	-----	---	------	--------

## 7 NASADZENIA KRZEWÓW, W OPARCIU O PARAMETRY JAKOŚCIOWE (NP.: C2 TO BRYŁA KORZENIOWA OD 1,2 DO 1,5 KG, C3 OD 1,6 DO 1,8 KG)

7a	Wysadzenie pojedynczej rośliny łącznie z podlewaniem	[szt.]	15,00	8	1,20	16,20
7b	Sadzenie żywopłotów z zaprawa dołów i podlewaniem	[szt.]	5,83	8	0,47	6,30

8

## KWIETNIKI, HUMUSOWANIE I WYKONANIE TRAWNIKA

8a	Pielęgnacja kwietników sezonowych na terenie miasta	ryczałt miesięczny	5200,00	8	416,00	5616,00
8b	Rozścielenie kory sosnowej - warstwa grubości do 3,00 cm	[m <sup>2</sup> ]	7,49	8	0,6	8,09
8c	Nawożenie roślin ozdobnych; kwiatów sezonowych, róż, krzewów	[m <sup>2</sup> ]	1,99	8	0,16	2,15
8d	Rozkopczykowanie lub okopczykowanie róż	[szt.]	0,76	8	0,06	0,82
8e	Przycięcie róż na zimę	[szt.]	1,20	8	0,10	1,30
8f	Likwidacja obsadzeń sezonowych	[m <sup>2</sup> ]	2,54	8	0,20	2,74
8g	Plewienie roślin	[m <sup>2</sup> ]	5,35	8	0,43	5,78
8h	Zahumusowanie terenu warstwą 10 cm	[m <sup>2</sup> ]	12,01	8	0,96	12,97
8i	Zahumusowanie terenu warstwą 5 cm	[m <sup>2</sup> ]	6,00	8	0,48	6,48
8j	Wykonanie trawnika	[m <sup>2</sup> ]	8,90	8	0,71	9,61

9

## OCZYSZCZANIE MIASTA

9a	Ręczne zbieranie śmieci z terenów zielonych, ulic i chodników, wzdłuż pasów drogowych. Transport i utylizacja odpadów.	[h]	52,00	8	4,16	56,16
9b	Ręczne zbieranie śmieci w dni wolne od pracy, święta (np. po imprezach masowych). Transport i utylizacja odpadów.	[h]	97,00	8	7,76	104,76
9c	Ręczne oczyszczanie chodników, alejek przejść dla pieszych z traw i chwastów. Załadunek, transport odpadów.	[m <sup>2</sup> ]	2,90	8	0,23	3,13
9d	Ręczne zamiatanie schodów, chodników, alejek oraz innych miejsc użyteczności publicznej. Transport i utylizacja odpadów	[m <sup>2</sup> ]	2,47	8	0,20	2,67

9e	Zbieranie i wywóz organicznych odpadów zielonych	[m <sup>3</sup> ]	61,00	8	4,88	65,88
9f	Ręczne zbieranie śmieci z terenów zielonych, transport i utylizacja odpadów	[h]	52,00	8	4,16	56,16
9g	Ręczne zbieranie śmieci z terenów zielonych, transport i utylizacja odpadów w dni wolne od pracy	[h]	97,00	8	7,76	104,76

**USŁUGI POZOSTAŁE**

10	<p>kompleksowe, jednokrotne oczyszczenie terenu o powierzchni 2.300 m<sup>2</sup> w tym parkingu o powierzchni 1.200 m<sup>2</sup> w osiedlu Powstańców Śląskich.</p> <p>Zakres prac:</p> <p>Wykoszenie terenu zielonego, grabienie trawy, oczyszczenie miejsc pomiędzy krzewami z chwastów.</p> <p>Parking: oczyszczenie, odstąpienie i odchwaszczenie krzewników, likwidacja samosiewek, przycięcie odrostów drzew, formowanie krzewów na całym terenie - także tych, rosnących wzdłuż ogrodzenia.</p> <p>Usunięcie z całego terenu śmieci, wszystkich nieczystości, odpadów.</p>	1 x	910,00	8	72,80	982,80
11	Utrzymanie cmentarzy komunalnych	ryczałt miesięczny	25800,00	8	2064,00	27864,00
12	a) Utrzymanie miejsc pamięci narodowej b) Utrzymanie mogił wojennych	ryczałt miesięczny	815,00 385,00	23	187,45 88,55	1002,45 473,55
13	Utrzymanie fontanny w Rynku	ryczałt miesięczny	4100,00	23	943,00	5043,00
14	Utrzymanie placów zabaw	ryczałt miesięczny	7500,00	23	1725,00	9225,00
15	Utrzymanie punktu zatrzyman dla bezdomnych zwierząt	ryczałt miesięczny	16765,79	23	3856,13	20621,92

POZYCJE DOTYCZĄCE RÓŻNYCH WYDZIAŁÓW UM JAKO CD. CENNIKA

Lp.	Pozycja zestawienia zadań rzeczowych	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł]	VAT [%]	VAT [zł]	Cena jednostkowa brutto [zł]
16	Formowanie pielęgnacyjne koron drzew łącznie z usunięciem odrostów: Z użyciem drabiny	[szt.]	51,13	8	4,09	55,22
	Bez użycia drabiny		35,81		2,86	38,67
17	Wycinka drzewa z możliwością powalenia, z pocięciem na części, odcięciem gałęzi i ułożeniem w stosy:	[szt.]		8		
	Średnica od 15 do 30 cm		104,20		8,34	112,54
	Średnica od 31 do 60 cm		170,80		13,66	184,46
	Średnica powyżej 61 cm		304,50		24,36	328,86
18	Wycinka średniego drzewa metodą sekcijną z pocięciem pnia i opuszczeniem na linie w dół, odcięciem gałęzi i zebraniem w stosy – bez utrudnień	[szt.]		8		
	Średnica pnia od 30 do 45 cm		396,50		31,72	428,22
	Średnica pnia od 46 do 55 cm		496,10		39,69	535,79
	Średnica pnia 56 cm i więcej		770,00		61,60	831,60
19	Wycinka drzew trudnych z utrudnieniami i użyciem podnośnika montażowego (linie telefoniczne, energetyczne, płoty, blokada ruchu drogowego)	[szt.]		8		
	Drzewa średnie		900,00		72,00	972,00
	Drzewa duże z rozbudowaną koroną		1200,00		96,00	1296,00
20	Cięcie pielęgnacyjne drzew starszych bez użycia podnośnika montażowego	[szt.]	159,80	8	12,78	172,58
21	Cięcie pielęgnacyjne drzew starszych z użyciem podnośnika montażowego	[szt.]	270,10	8	21,61	291,71
22	Cięcie pielęgnacyjne drzew starszych o rozbudowanej koronie z użyciem podnośnika montażowego	[szt.]	570,00	8	45,60	615,60
23	Cięcie pielęgnacyjne drzew trudnych (linie energetyczne, duże natężenie ruchu, płoty, budynki)	[szt.]	1102,00	8	88,16	1190,16

24	Dodatek do wycinki drzewa z wyłączeniem prądu i przy udziale Energetyki	[szt.]	700,00	23	161,00	861,00
25	Wysadzenie pojedynczego drzewka lub krzewu wraz z zaprawą dołów i podlaniem					
	średnica dołu do 50 cm	[szt.]	19,00	8	1,52	20,52
średnica dołu powyżej 50 cm		49,00	3,92		52,92	
26	Wycięcie uschniętego młodego drzewka (1-3 lat) łącznie z usunięciem korzenia przed kolejnym nasadzeniem	[szt.]	18,53	8	1,48	20,01
27	Cięcie gałęzi z wiatrolomów	1 drzewo	73,00	8	5,84	78,84
28	Całkowita wycinka krzewów	[szt.]	20,96	8	1,68	22,64
29	Pielęgnacja drzew (usunięcie odrostów, wypielenie mis)	[szt.]	5,32	8	0,43	5,75

**WYKONANIE PRAC W TRUDNYM TERENIE TJ. NA SKARPACH POWODUJE WZROST STAWKI O 100% - PO WCZEŚNIEJSZYM UZGODNIENIU ZE ZLECENIODAWCĄ**

30	Dostawa wiązanek ze świeżych kwiatów:					
	Duża	[szt.]	160,00	8	12,80	172,80
	Średnia		130,00		10,40	140,40
Mała		50,00	4,00		54,00	
31	Utrzymanie Leśnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej	ryczałt miesięczny	5099,85	8	407,99	5507,84
32	Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Zielonych wraz z ich zagospodarowaniem	[t]	80,00	8	6,40	86,40
33	Zagospodarowanie na kompostowni odpadów zielonych pochodzących z utrzymania gminnych terenów zielonych	ryczałt miesięczny	4595,00	8	367,60	4962,60



<i>Lp.</i>	<i>Pozycja zestawienia zadań rzeczowych</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Cena jednostkowa netto [zł]</i>	<i>VAT [%]</i>	<i>VAT [zł]</i>	<i>Cena jednostkowa brutto [zł]</i>
34	Remonty na drogach bez wycinki.	[t]	510,00	23	117,30	627,30
35	Remonty na drogach, łącznie z wycinką:	[t]	670,00	23	154,10	824,10
36	Remont na drogach z frezowaniem nawierzchni	[t]	610,00	23	140,30	750,30
37	Likwidacja pęknięć i rys w nawierzchniach asfaltowych	[litr]	14,70	23	3,38	18,08
38	Zimowe remonty cząstkowe jezdni (mieszanka mineralno-asfaltowa na zimno).	[kg]	1,79	23	0,41	2,20
39	Remonty na drogach, placach i chodnikach z klinkieru drogowego, kostki brukowej. (Materiał z odzysku lub depozytu UM) podbudowa cem. - piasek. lub beton.	[m <sup>2</sup> ]	80,00	23	18,40	98,40
40	Remonty na drogach, placach i chodnikach z klinkieru drogowego, kostki brukowej. (nowy materiał - behaton lub kostka cegietka) wraz z podbudową z kruszywa	[m <sup>2</sup> ]	114,00	23	26,22	140,22
41	Regulacja (wymiana) krawężników drogowych	[szt.]	92,00	23	21,16	113,16
42	Regulacja (wymiana) obrzeży drogowych i chodnikowych	[szt.]	56,00	23	12,88	68,88
43	Regulacja studni oraz wpustów ulicznych	[szt.]	139,00	23	31,97	170,97
44	Wykonanie nawierzchni z kamienia kopalnianego (materiał wykonawcy)	[t]	129,00	23	29,67	158,67
45	Wykonanie nawierzchni z kruszywa (piaskowiec lub kliniec)	[t]	162,00	23	37,26	199,26
46	Wykonanie nawierzchni z granulatu asfaltowego (materiał inwestora)	[t]	110,00	23	25,3	135,3
47	Wykonanie tabliczki z montażem na słupku	[szt.]	225,00	23	51,75	276,75
48	Wykonanie tabliczki z montażem na elewacji	[szt.]	175,00	23	40,25	215,25

## Cennik usług ZUS na 2015 rok

Lp.	Pozycja zestawienia zadań rzeczowych	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł]	VAT [%]	VAT [zł]	Cena jednostkowa brutto [zł]
49	Mechaniczne czyszczenie jednego pasa jezdni	[km]	82,63	8	6,61	89,24
50	Mechaniczne czyszczenie chodników, promenad, parkingów, wysep, ścieżek rowerowych, martwych pól skrzyż. i skwerów	[m <sup>2</sup> ]	0,34	8	0,03	0,37
51	Oczyszczanie ręczne promenad, chodników i parkingów na terenie Gminy Miejskiej Zory	[mb]	0,9900	8	0,0792	1,0692
52	Usługi w zakresie rozprzadzania wody - utrzymanie studni głębinowych	ryczałt miesięczny	1344,00	23	309,12	1653,12
53	Wywóz odpadów nie segregowanych	[m <sup>3</sup> ]	57,00	8	4,56	61,56
54	Obsługa gminnego punktu zbiórki odpadów komunalnych	ryczałt miesięczny	9 259,26	8	740,74	10 000,00
55	Zbieranie zwłok zwierzęcych	dni robocze od 7.00-15.00	94,50	8	7,56	102,06
		dni robocze od 15.00 - 7.00	111,00		8,88	119,88
		dni świąteczne i wolne od pracy	128,20		10,26	138,46
56	Wypożyczenie mieszkańców w worki do selektywnego gromadzenia odpadów segregowanych	[szt.]	0,60	23	0,14	0,74
57	Dostawa 1 pojemnika typu dzwon	Pojemnik o pojemności 1,5m <sup>3</sup>	1 050,00	23	241,50	1 291,50
		Pojemnik o pojemności 2,5m <sup>3</sup>	1 420,00	23	326,60	1 746,60
58	Wypożyczenie miejsca gromadzenia odpadów segregowanych w pojemniki typu dzwon	[szt.]	81,00	23	18,63	99,63
59	Utrzymanie depozytu miejskiego	ryczałt miesięczny	1300	23	299,00	1599,00
60	Depozyt domków drewnianych	ryczałt miesięczny	200	23	46,00	246,00
61	Wyklejanie billboardów - jednostronne podstawowe	[szt.]	239,00	23	54,97	293,97
62	Utrzymanie gotowości zasobów niezbędnych do „Akcji Zima”	ryczałt miesięczny	50000,00	8	4000,00	54000,00

63	Dyżury „Akcji Zima”	[h]	67,00	8	5,36	72,36
64	Kontrola dróg (samochody do odśnieżania i posypywania)	[km]	11,60	8	0,93	12,53
65	Odśnieżanie i posypywanie (solą) dróg samochodami	[km]	44,40	8	3,55	47,95
66	Odśnieżanie dróg samochodami	[km]	18,00	8	1,44	19,44
67	Posypywanie solą dróg samochodami	[km]	40,00	8	3,20	43,20
68	Odśnieżanie dróg - CIĄGNIKI	[godz.]	120,00	8	9,60	129,60
69	Posypywanie solą dróg - CIĄGNIKI	[godz.]	149,50	8	11,96	161,46
70	Odśnieżanie dróg + posypywanie piaskiem - CIĄGNIKI	[godz.]	187,50	8	15,00	202,50
71	Odśnieżanie dróg + posypywanie solą - CIĄGNIKI	[godz.]	269,50	8	21,56	291,06
72	Odśnieżanie chodników - FUMICAR, VALLIANT	[godz.]	110,00	8	8,80	118,80
73	Odśnieżanie chodników + posypywanie piaskiem - FUMICAR, VALLIANT	[godz.]	147,50	8	11,80	159,30
74	Odśnieżanie chodników + posypywanie solą - FUMICAR, VALLIANT	[godz.]	185,00	8	14,80	199,80
75	Posypywanie solą chodników - FUMICAR, VALLIANT	[godz.]	178,00	8	14,24	192,24
76	Zimowe-ręczne utrzymanie schodów, przejść dla pieszych, przystanków autobusowych oraz wiat przystankowych	[m <sup>2</sup> ]	4,32	8	0,35	4,67
77	Ryczałtowa usługa zimowego-ręcznego utrzymania przejść dla pieszych, przystanków i wiat autobusowych zgodnie z wykazem terenów odśnieżania przez ZZM	1 x	6700,00	8	536,00	7236,00
78	Rozstawianie płotków przeciwnieźnych	[szt.]	26,55	8	2,12	28,67
79	Demontaż płotków przeciwnieźnych	[szt.]	26,55	8	2,12	28,67

PRYZYWIENIE MIASTA

Waldemar Socha

